
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****9F RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 34*****6S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 45,40  
4 34*****4J PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
5 34*****4F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
6 34*****9M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
7 44*****0E CIVIDANES GOMEZ, RUBEN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,40  
8 77*****5X LALIN ENRIQUEZ, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
9 76*****1G CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
10 34*****9V ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
11 09*****8F PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
12 34*****3F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
13 34*****5B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
14 34*****0A ARZA PAEZ, YOLANDA VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
15 34*****4W RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
16 34*****5C SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
17 34*****8D OCAMPO ALVAREZ, PAZ VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
18 34*****4P VAZQUEZ MIRANDA, YAGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 35*****5D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 33*****4Q RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
21 76*****0G LOPEZ SOTO, CRISTHIAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
22 33*****6R MARTINEZ VAZQUEZ, ANIBAL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
23 50*****1V MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
24 76*****7N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 33*****6R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 45*****2T MAÑA VARELA, JESUS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 46*****5B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 33*****9C RUBIO DIAZ, MIGUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 52*****6H VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 34*****1M VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 47*****9F VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 76*****7S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 76*****6D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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09*****8F 11 PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
33*****6R 25 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****9C 28 RUBIO DIAZ, MIGUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****4Q 20 RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
33*****6R 22 MARTINEZ VAZQUEZ, ANIBAL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
34*****1M 30 VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****9F 1 RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
34*****9M 6 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
34*****1V 2 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
34*****3F 12 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
34*****5C 16 SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
34*****6S 3 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 45,40  
34*****5B 13 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
34*****0A 14 ARZA PAEZ, YOLANDA VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
34*****4P 18 VAZQUEZ MIRANDA, YAGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****9V 10 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
34*****4J 4 PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
34*****4F 5 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
34*****8D 17 OCAMPO ALVAREZ, PAZ VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
34*****4W 15 RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
35*****5D 19 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****0E 7 CIVIDANES GOMEZ, RUBEN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,40  
45*****2T 26 MAÑA VARELA, JESUS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46*****5B 27 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47*****9F 31 VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50*****1V 23 MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
52*****6H 29 VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****7N 24 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****6D 33 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****7S 32 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****1G 9 CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
76*****0G 21 LOPEZ SOTO, CRISTHIAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
77*****5X 8 LALIN ENRIQUEZ, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
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